
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Usługa wycięcia drzew i wykonania nasadzeń zastępczych

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Miasto Poznań Poznańskie Ośrodki Sportu i Rekreacji Samorządowy
Zakład Budżetowy

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 630603890

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Jana Spychalskiego 34

1.4.2.) Miejscowość: Poznań

1.4.3.) Kod pocztowy: 61-553

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: 61 835 79 07

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: f.waligora@posir.poznan.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.posir.poznan.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
samorządowy zakład budżetowy

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00006816/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-02-11 13:17

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00005480/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-02-12 11:00

Po zmianie: 
2021-02-25 11:00

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00006816/01 z dnia 2021-02-11

2021-02-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-02-12 11:30

Po zmianie: 
2021-02-25 11:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-03-13

Po zmianie: 
2021-03-26

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00006816/01 z dnia 2021-02-11

2021-02-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Usługa wycięcia drzew i wykonania nasadzeń zastępczych
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Miasto Poznań Poznańskie Ośrodki Sportu i Rekreacji Samorządowy Zakład Budżetowy
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 630603890
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Jana Spychalskiego 34
	1.4.2.) Miejscowość: Poznań
	1.4.3.) Kod pocztowy: 61-553
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: 61 835 79 07
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: f.waligora@posir.poznan.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.posir.poznan.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samorządowy zakład budżetowy
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00006816/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-02-11 13:17

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00005480/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



